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Gdykata e Rrethit Gqueaor Bonnt e porbare prej:
. .- Gqutaros ﬂarilna Volaani

me sekretare Teuta Dorvishi. sot me date 7.2.2002 mori ne shqyrtim ne

geance gdyqosoro te hapur oeshtdon civile me nr ,216 ge i perket:

KERKUESE ¢ Ermira Braho, o bija e Veliut, ¢ datelindjes 1963, lindur dhe
banuese ne lagjen " 1 Haa"'Khnovo.

ME_OBJEKT : Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlene-~
wsin “eanik Braho. |
Baga ligjore neni.348 i K.Qivil.

GJykats pasi e shqyrtoi kerke:sen ne teresi:

Kerkuesja, Ermira Braho sshte nje nga traahogimtarot ligjore te to ndjerit
Basnik Braho i cili sipas certifikates se vdokden ne date 29,1.7002 me
ar.12.20 ka vdekur me date 8.10.1999

Sipas certifikaetes familjare me date 50.1.2002 me nr.12/20 regulton se
ne perbdrjen familjare te te ndjexit Deanik bejne pjese bashkeshortja
Ermira dhe femijet Artenida dhe Klaudbo te ollet éipas certifikgtave te
lindjeve rezultojne te Jene gjalle,

Gjate hetimit resultoi gjlithashtu se tragshegimlenesi Beanik nuk ke
lene femije te tjers te biresuar apo te lindur jashte marteses, nuk & ka
konsumuar trasheginine Xsmixmwnitkwe testamentare si dhe trasheginlenesit
ligjors nuk kane hequr dore nga pjesa e tyrs takuene,

Nga sa me siper kerkussja legjitimohet ne kerkesem e 8aj.
_PER KETO_ARGYE _



